EXTRATO DE RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 10, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

João Paulo Beltrão dos Santos, Prefeito do Município de Boa Vista do Cadeado,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

torna pública a retificação do Edital no 10, de 06 de dezembro de 2023, do Processo

Seletivo Simplificado, passando a constar no quadro do item 2.1 (05) cinco vagas de

monitor, cujo Edital Retificado está publicado integralmente no mural de publicações

oficiais da Prefeitura Municipal e no site do Município na internet

(http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/).

Boa Vista do Cadeado, 25 de janeiro de 2024.

João Paulo Beltrão dos Santos

Prefeito

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/